nr 3/2020
SPIS TREŚCI
SPIS TREŚCI
SPIS TREŚCI
SPIS TREŚCI
5© Technika Zamocowań AMEX. Wszelkie prawa zastrzeżone.
KOD WYROBU
D

L2
D
BETON
PERFECT
Opracowanie GRAFICZNE:   www.altpress.eu8
KOD WYROBU
D
WIERTŁA
[mm]
L
WIERTŁA
[mm]
L2
WIERTŁA
[mm]
S4SDS5110 5 110 50
S4SDS5160 5 160 100
S4SDS6110 6 110 50
S4SDS6160 6 160 100
S4SDS6210 6 210 150
S4SDS6260 6 260 200
S4SDS6310 6 310 250
S4SDS8110 8 110 50
S4SDS8160 8 160 100
S4SDS8210 8 210 150
S4SDS8260 8 260 200
S4SDS8310 8 310 250
S4SDS8450 8 450 400
S4SDS10110 10 110 50
S4SDS10160 10 160 100
S4SDS10210 10 210 150
S4SDS10260 10 260 200
S4SDS10310 10 310 250
S4SDS10450 10 450 400
S4SDS10600 10 600 550
S4SDS101000 10 1000 950
S4SDS12160 12 160 100
S4SDS12210 12 210 150
S4SDS12260 12 260 200
S4SDS12310 12 310 250
S4SDS12450 12 450 400
S4SDS12600 12 600 550
S4SDS14160 14 160 100
S4SDS14210 14 210 150
S4SDS14260 14 260 200
S4SDS14310 14 310 250
S4SDS14450 14 450 400
S4SDS14600 14 600 550
S4SDS16210 16 210 150
S4SDS16260 16 260 200
S4SDS16310 16 310 250
S4SDS16450 16 450 400
S4SDS16600 16 600 550
S4SDS161000 16 1000 950
Zastosowanie:
Wiertła dedykowane
do betonu zbrojonego,
4-ostrzowe z nową pro-